UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /SNNMT-PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày          tháng 12 năm 2025
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết

Quy định về quà tặng của tỉnh Hưng Yên
đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo nhân dịp

Tết Nguyên đán hằng năm

     Kính gửi: Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh

Thực hiện Công văn số 3808/UBND-KT2 ngày 17/12/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc đồng ý với đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại
Tờ trình số 598/TTr-SNNMT ngày 11/12/2025;

Sở Nông nghiệp và Môi trường xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội
đồng nhân dân tỉnh Quy định về quà tặng của tỉnh Hưng Yên đối với hộ nghèo,
hộ cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán hằng năm bao gồm:

(1) Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh đề nghị ban hành Nghị quyết của Hội
đồng nhân dân tỉnh Quy định về quà tặng của tỉnh Hưng Yên đối với hộ nghèo,
hộ cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán hằng năm;

(2) Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định về quà tặng
của tỉnh Hưng Yên đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán
hằng năm;

(Có văn bản dự thảo kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Trung tâm Thông tin - Hội nghị
tỉnh đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định về
quà tặng của tỉnh Hưng Yên đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo nhân dịp Tết
Nguyên đán hằng năm lên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn 03 ngày
kể từ thời điểm nhận được hồ sơ dự thảo Nghị quyết trên phần mềm quản lý văn
bản của tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối
hợp của Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh.

Trân trọng cảm ơn./.
  Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Đ/c GĐ Sở; PGĐ Sở phụ trách;
- Lưu VT, PTNT.

          KT.GIÁM ĐỐC
         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Trung Cần

		2025-12-25T10:06:12+0700

		2025-12-25T10:43:06+0700

		2025-12-25T10:44:08+0700

		2025-12-25T10:44:08+0700

		2025-12-25T10:44:08+0700